
 

 

 

入 札 結 果 一 覧 表 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

業務番号 R07-02510-03161 

業 務 名 
雲仙岳災害記念館及び土石流被災家屋保存公園 
建築設備等定期点検業務委託 

履行期間 契約締結日から令和 8年 3月 13日まで 

履行場所 
雲仙岳災害記念館（島原市平成町 1-1） 

土石流被災家屋保存公園（南島原市深江町丁 100-１外） 

入札執行機関 長崎県地域づくり推進課 

入札執行日時 令和 7年 12月 22日 15時 30分 

入札執行場所 長崎県庁 1階 入札室 

落札決定日 令和 7年 12月 22日 

入札方式 一般競争入札 

商 号 又 は 名 称 所  在  地 代 表 者 第１回 第２回 第３回  結 果 

株式会社 建友社設計 長崎市平野町 3-5 
代表取締役 

平松 晃一 
2,250,000    落札 

吉田一級建築士事務所 島原市下折橋町 3797-2 吉田 誠 2,300,000     

有限会社 堀設計総合事務所 島原市片町 654-1 
代表取締役 

堀 健二 
2,300,000     


